ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

 ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ  ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ

ЧЕЧИМ

от «___» _____________ года № _____

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений  в Положение о конкурсе на замещение

вакантной должности муниципальной службы

в муниципальном образовании «Город Горно-Алтайск»

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов  от 22 марта 2018  года № 7-1:

Горно-Алтайский городской Совет депутатов решил:

1. Внести в  Положение о конкурсе на замещение вакантной

должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Город

Горно-Алтайск», утвержденное решением Горно-Алтайского городского

Совета депутатов от 20 апреля 2017  года № 37-6, следующие изменения:

а) в подпункте «а» пункта 14 слова «(далее – Сайт) в разделе

«Вакансии» заменить словами «Формирование кадрового резерва

и конкурс на замещение вакантных должностей муниципальной службы»

(далее – Сайт)»;

б) пункт 15 изложить в следующей редакции:

«15.  Конкурс начинается со дня размещения на Сайте объявления

о приеме документов для участия в конкурсе. Объявление о приеме

документов для участия в конкурсе дополнительно может публиковаться

в газете «Вестник Горно-Алтайска.»;

в) подпункт «б» пункта 17 изложить в следующей редакции:

«б) анкету по форме, указанной в части 3 статьи

15.2 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации»;»;

2

г) в пункте 18 слова «собственноручно заполненную, подписанную

и заверенную кадровой службой муниципального органа, в котором он

замещает должность муниципальной службы, анкету по форме,

утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от

26 мая 2005 года № 667-р» заменить словами «анкету по форме, указанной

в части 3 статьи 15.2 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации»;

д) в абзаце восьмом пункта 24 слова «в разделе «Вакансии»

исключить;

е) в пункте 34 слова «в разделе «Вакансии» исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Председатель Горно-Алтайского

городского Совета депутатов                                                         Ю.В. Нечаев

Мэр города Горно-Алтайска       О.А. Сафронова

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=415655&dst=100007